
LICITAÇÃO 63 MODALIDADE PROCESSO 3970

VLR ESTIMADO R$ 117.650,43 Nº DT ABERTURA 05/02/2018

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/02/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 19/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

138 391,00 53.958,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

138 392,00 54.096,00 2º COLOCADO

POLITEJO BRASIL 138 447,00 61.686,00 3º COLOCADO

192 190,00 36.480,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

192 190,50 36.576,00 2º COLOCADO

192 248,54 47.719,68 3º COLOCADO

2 322,98 645,96 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 383,00 766,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5 -LUVA PEAD DE 315MM SDR17 PARA ELETROFUSA

ITEM FRACASSADO

3 - COLARINHO PEAD DE 315MM PN10 DE SOLDA DIN LONGO  

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

4 - FLANGE EM ACO CARBONO DN 315MM PN10 

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 -  TUBO PEAD 450 MM 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES EM PEAD DE DIVERSOS DIÂMETROS 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

63

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

2 - TUBO PEAD DE 315MM PN10 

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

FGS BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO

FGS BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO

POLITEJO BRASIL 


